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Kochany Bolku! Zestełem tutaj twój liet, wkw Wie pojmuję czemu masz wysyłać

Przedświt dla Ludu/tut.), kiedy on mieszko w Tarnowie, i kiedy ci sakomuni-

kowałem wyraźnie jego adres, Jest to chyba upór z twojej strony, zresztę

№№. wytiomeczony pries kilopoty finansowe. Te ostatnie zresztę niezbyt

mnie vtr—ge, bywały czasy gorsze i jakoś się wszystkie biedy przeżyło, czemu

teraz ma być gorzej. 2) Bonanza-dnych szczegółów o obstelunku [dku-31:10 ko-

manikował, e prosił mnie tylko prgypomicś wam o tym i nawet gdym go o te

szczegóły pyteł, to mi odpowiedział, że wy semi te szczegółyz znacie, Wiem

więc o tej sprawie to co i ty, %.j. że pieniędze na wydrukowanie odbitki z

jego artykułów sę wzięte i że trzeba fon obstalunek wykonać - i tyle.

Zostakę w Zekopenem do Peździernika, urzędziłem się te względnie tanio,

więc z podróży do Szwajcarii zrezygnowałem, Pisz albo ne adres Marcina, albo

wprost do mnie pod adresem Łukaszówki 4 Józef Ginet (tak się tu melduję).

Serdeczne uściśnienie ode mnie i od żony ukłony.

Twój
Ziuk

List tw6j 2/VI11 otrsym Зет. 140% wyszli}. Mote nie wiesz, że

unie possukivenc u mojej rodziny. Przy tej okazji znaleziono porę broszur i

z tego powodu posadzili do komy mego brana? Łrzyneno go zresztę tylko tydzień,

Nejgorsze to, że wzięli u nich moje rowy—761, jedyne, jake było bez brody

(tę, co i wy macie), zabrali również dokumenty różne moje i żony - licho na-

dało, że je trzymali moi u siebie,

«unikną; ode umie, od żony kłsniej powiedz mu, że list jego otraym-

łem - może co z siebie wyduszę ze wspomień, uprzedzem tylko, że się okrutnie

lenię i doted z prawdziwg przykrościę bkorę pióro do reki, z że kurscja nie

polegs przecie na sprawieniu sobie przykrości, więc kto wie - w każdym rezie

postaram się co nasmeroweć,
Ziuk

List, kréry maez wysłeć dstowony 21/VIII.
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1. Luénia - Kezimiers Kelles-krauz. 2. Robert - A.Sulkiewicz.3.Edek -

Edward Abramowski, patrz odnośnik 4 w lidcie No.F. I) Chodzi o Jane Piisudekie=

go. 5. Osarz - Leon Wasilewski,
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